



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hårklinikken ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

Company reg. no. 25 63 59 14

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2017.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	14



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hårklinikken ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 12 June 2017

Managing Director

Lene Wang Kristensen

Board of directors

Lars Skjøth
Chairman

Mette Marie Louise Skjøth



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are treatment of hair loss challenges, as well as scalp diseases, including sales and marketing of hair and scalp products in Denmark, both in retail and clinics.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is TDKK 6.076 against TDKK 5.670 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK 763 against TDKK 121 last year.

The development of the company's activities and financial matters are shown in the following profit and loss account and the balance sheet. The management considers the results satisfactory.

Like 2015, turnover on products has risen in 2016. Continued growth in product sales is expected in 2017.

Hårklinikken ApS remains the market leader in the treatment of hair losses and scalp diseases. Hårklinikken ApS is considered as second to none ambassadors in the field..



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	6.075.615	5.669.927
1 Staff costs	-5.135.940	-5.432.932
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-20.225	-17.782
Operating profit	919.450	219.213
Income from equity investment in group enterprise	-51.843	-111.842
Other financial income from group enterprises	162.073	126.681
Other financial income	12.651	23.147
Other financial costs	-16.156	-19.971
Results before tax	1.026.175	237.228
2 Tax on ordinary results	-262.718	-116.633
Results for the year	763.457	120.595
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	2.500.000	0
Allocated to results brought forward	0	120.595
Allocated from results brought forward	-1.736.543	0
Distribution in total	763.457	120.595



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	24.713	33.914
4 Decoration rented premises	0	11.024
Tangible fixed assets in total	<u>24.713</u>	<u>44.938</u>
5 Equity investment in group enterprise	1	1
Deposits	<u>266.803</u>	<u>260.886</u>
Financial fixed assets in total	<u>266.804</u>	<u>260.887</u>
Fixed assets in total	<u>291.517</u>	<u>305.825</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	<u>811.984</u>	<u>697.631</u>
Inventories in total	<u>811.984</u>	<u>697.631</u>
Trade debtors	81.094	37.891
Amounts owed by group enterprises	4.532.273	3.670.797
Deferred tax assets	4.132	2.872
Other debtors	<u>186.426</u>	<u>93.618</u>
Debtors in total	<u>4.803.925</u>	<u>3.805.178</u>
Other securities and equity investments	<u>19.529</u>	<u>18.102</u>
Securities in total	<u>19.529</u>	<u>18.102</u>
Available funds	<u>1.141.947</u>	<u>966.975</u>
Current assets in total	<u>6.777.385</u>	<u>5.487.886</u>
Assets in total	<u>7.068.902</u>	<u>5.793.711</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
6	Contributed capital	125.000	125.000
7	Results brought forward	292.747	1.913.303
8	Proposed dividend for the financial year	2.500.000	0
	Equity in total	<u>2.917.747</u>	<u>2.038.303</u>
Liabilities			
	Prepayments received from customers	102.443	147.247
	Trade creditors	2.255.668	2.123.114
	Corporate tax	263.978	110.121
	Other debts	1.529.066	1.374.926
	Short-term liabilities in total	<u>4.151.155</u>	<u>3.755.408</u>
	Liabilities in total	<u>4.151.155</u>	<u>3.755.408</u>
	Equity and liabilities in total	<u>7.068.902</u>	<u>5.793.711</u>

9 Mortgage and securities

10 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.524.282	4.813.653
Pension costs	308.777	317.519
Other costs for social security	39.950	36.900
Other staff costs	262.931	264.860
	<u>5.135.940</u>	<u>5.432.932</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	263.978	110.121
Adjustment for the year of deferred tax	-1.260	6.512
	<u>262.718</u>	<u>116.633</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January	561.454	537.369
Additions during the year	<u>0</u>	<u>24.085</u>
Cost 31 December	<u>561.454</u>	<u>561.454</u>
Depreciation and writedown 1 January	-527.540	-522.755
Depreciation for the year	<u>-9.201</u>	<u>-4.785</u>
Depreciation and writedown 31 December	<u>-536.741</u>	<u>-527.540</u>
Book value 31 December	<u>24.713</u>	<u>33.914</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Decoration rented premises		
Cost 1 January	129.964	129.964
Cost 31 December	129.964	129.964
Depreciation and writedown 1 January	-118.940	-105.943
Depreciation for the year	-11.024	-12.997
Depreciation and writedown 31 December	-129.964	-118.940
Book value 31 December	0	11.024
5. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	7	7
Cost 31 December	7	7
Revaluations, opening balance 1 January	-3.465.283	-3.353.434
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	115.993	0
Results for the year before goodwill amortisation	-51.842	-111.842
Writedown 31 December	-3.401.132	-3.465.276
Offsetting against debtors	3.401.126	3.465.270
Set off against debtors and provisions for liabilities	3.401.126	3.465.270
Book value 31 December	1	1

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Hårklinikken ApS
Hårklinikken GmbH, Tyskland/Germany	100 %	-3.401.126	-51.842	1

6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	125.000	125.000
	125.000	125.000



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	1.913.303	1.792.708
Profit or loss for the year brought forward	-1.736.543	120.595
Exchange rate adjustment	13.048	0
Adjustment of previous years' impairment	102.939	0
	<u>292.747</u>	<u>1.913.303</u>
8. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January	0	0
Dividend for the financial year	2.500.000	0
	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

9. Mortgage and securities

For bank debts for the group, the company has provided security in Hårklinikken ApS' goodwill and leasehold rights at a total amount of DKK 7.000 thousand.

Moreover, the company has provided guarantees for the parent company, Skjøth Holding ApS' bank debt at a total amount of DKK 2.266 thousand.

10. Contingencies

Contingent liabilities

The contingent liability covers rent for leases in Copenhagen and Aarhus, and amounts to DKK 415 thousand.

Joint taxation

Skjøth Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.



Notes

All amounts in DKK.

• **Contingencies (continued)**

Joint taxation (continued)

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 33 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


